Опубликовано в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 08.07.2020 № 354
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2020  № 55

с. Чумаково

Об отмене постановления  администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области №8 от 04.02.2020 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг, порядке деятельности и содержания общественных кладбищ на территории  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»
     В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чумаковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации ,руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Экспертным заключением  Министерства юстиции Новосибирской области № 3188-03-12/9 от 29.06.2020, администрация Чумаковского сельсовоета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области №8 от 04.02.2020 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг, порядке деятельности и содержания общественных кладбищ на территории  Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» - отменить.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в периодическом
печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                      А.В.Банников